Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от   20.09. 2013г.                                      №  5 – 18
                  г. Фокино

Об избрании председателей постоянных комиссий

Совета народных депутатов города Фокино
пятого созыва

Руководствуясь Регламентом Совета народных депутатов города Фокино, утвержденного Решением Совета народных депутатов города Фокино от 20.09.2013  года № 5-16,
Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1. Избрать председателями постоянных  комиссий Совет народных депутатов города Фокино пятого созыва:

- по бюджету, налогам и экономической реформе  -

  Емельянова Виктора Александровича – депутат от одномандатного избирательного округа № 4;

- по законодательству и правовому регулированию  -
  Петюшко Владимира Сергеевича - депутат от единого списка Фокинского местного отделения  Брянского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

- по вопросам промышленности, строительства, транспорта, связи и сферы обслуживания  -
Сергутина Владимира Викторовича - депутат от единого списка Фокинского местного отделения  Брянского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

 - по вопросам социальной политики, материнства и детства  -

  Малюшко Нину Степановну - депутат от одномандатного избирательного округа № 5.
Глава города

А.В.Сёмин